
A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 
10/2013. (III.28.) önkormányzati rendelete 

a gyermekétkeztetési térítési díjakról, valamint a nyári napközis tábort 
igénybevevő nem kerületi gyermekek után fizetendő térítési díjról1

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testűlete az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdésében és a 151. § (2f) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:2

1§

(1) A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat fenntartásában működő intézményekben (bölcsődében és óvodában) 
illetve az állami intézményfenntartó központ által fenntartott, de az Önkormányzat 
által működtetett nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó intézményi térítési 
díjakat a jelen rendelet melléklete szerint állapítja meg.

(2) 3 Az Önkormányzat az 1-8. évfolyamos általános iskolai tanulók étkeztetéshez a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben 
felsorolt kedvezményeket a nyári szünidőben szervezett napközi-ellátáshoz, 
üdültetéshez, táboroztatáshoz kapcsolódóan is biztosítja.

2.§

(1) I. kerületi gyermeknek tekintjük azokat a tanulókat, akik az I. kerület 
közigazgatási területén lakcímmel rendelkeznek vagy az itt működő intézmények 
tanulói.

(2) A nyári napközis tábor igénybevételéért térítési díjat (önköltségszámítás alapján) 
kell fizetni minden, nem I. kerületi gyermek után, melynek összege a rendelet 
melléklete szerint kerül megállapításra.

3- §

E rendelet 2013. április 1-én lép hatályba, egyúttal az Önkormányzat által fenntartott 
bölcsődében, nevelési és oktatási intézményekben alkalmazandó étkezési térítési 
díjakról valamint a nyári napközis tábort igénybevevő nem kerületi gyerekek után

1 Egységes szerkezetben a módosító 24/2013. (IX.27.), 7/2015. (II.27.), 5/2022. (III. 7.), valamint 
17/2022. (VI. 30.) önkormányzati rendeletekkel.
2 Módosította az 5/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2022. március 8-tól.
3 Módosította az 5/2022. (III. 7.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos 2022. március 8-tól.



2

fizetendő térítési díj'ról szóló 2/2006. (II 16.) Kt. sz. rendelet 2013. március 31-ével 
hatályát veszti.

Budapest. 2013. március 28.

dr. Bács György s.k. 
jegyző

dr. Nagy Gábor Tamás s.k. 
polgármester

Budapest, 2022. június



�"

10/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet melléklete4

� ���,���������������	�������	���	���������	�����9�	�����������9�)�����*�����������������	���������������������������!���������	���(�����	�����,�������(������������������ ���������������	��
�,���������������� �����	�������5�������	�����������	�����9�	�����������9�)��

� ���	�����9�	�����������9�)�������-���	�������������E�F� ���������	�������	�������� ���	�����	����������������

�����	�������������	�9������
�����,����������������

�D�����9�	�����������9�)���%�F�	�'

2022. augusztus 31-ig 2022. szeptember 1-től

�C�����������������,������ �C�����������������,������

�& ���!���$����������
���������������=�G��
���	����������

�"�=�A �7�#�#

�#���H����������
�����	��������������
���	����������
���������������"�G��
���	����������

�=�/�/ �=�6�/

�"�� �E���	����������������������������
�����	��������������
���������������"�G��
���	����������

�4�/�/ �4�:�=

���������������#�G��
���	����������

�=�=�/ �=�6�7

���������������&�G��
���	�������������%���(�����'

�"�:�/ �=�&�/

�=���B����������������
�%�����	������������
��������������
�������������	������
���������������'
�����������"�2��
���	����������

�4�/�/ �4�:�=

�����������#���2��
���	����������

�=�=�/ �=�6�7

�������������2��
���	����������

�"�:�/ �=�&�/

�B�����������������*
�%���!��������������������
�������������	������
���������������'
���������������� ��
���	����������

�=�#�/ �4�/�=

�C�������������������!���������	���(����
�D�����9�	�����������9�)���%�F�	�'

�#�/�&�4���������������������&���	����
���������� ���&�����������������	����

�,������������ ��
���������	��������������
�	�����9�	�����������9�)��

�������!���	�����,���������9�	���������������)����

�=���+�.�������9�	���	�	���������&�7�>�#�/�#�#�����%�?�������"�/���'���!���������������������	�������������������	���&�����3�����*���-���	�������������#�/�#�#�����)�<�����������&���	������


